do Avai Futebol Clube, no Estádio da Ressacada, at� as 12:00 do dia 19 de outubro do corrente ano, indicando um 

representante que por ela responderá plenamente (art. 68 do Estatuto). 

$ 1°-As chapas, obrigatoriamente, serão formadas por, no minimo, 150 (cento e cinquenta) e, no máximo, 274 (duzentos 
e setenta e quatro) candidatos ao Conselho Deliberativo, bem como por um candidato a Presidente e outro a Vice 
Presidente da Diretoria Executiva (art. 68, § 4°, do Estatuto): 

$ 2° - Para serem legalmente inscritos, os candidatos deverão atender às exigências dos artigos 69 e 70 do Estatuto.